[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

СЕДЬМОГО СОЗЫВ

ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от  28.09.2021  № 8/1
пгт. Пелым

О структуре Думы городского  округа Пелым
седьмого созыва

В соответствии со статьей 22 Устава городского округа Пелым, Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Думы городского округа Пелым седьмого созыва:

- председатель Думы городского округа Пелым;
- заместитель председателя Думы городского округа Пелым;
постоянные депутатские комиссии:

- постоянная  депутатская комиссия по местному самоуправлению, культурной и информационной политике и связям с общественностью;
- постоянная депутатская комиссия  по бюджету и экономической политике;

- постоянная депутатская комиссия по социальной защите и здравоохранению, развитию образования, физической культуры, спорта и молодежной политике;
- постоянная депутатская комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, градостроительству и землепользованию, муниципальной собственности.
2. Решение Думы городского округа Пелым от 29.09.2016 г. № 8/1 «О структуре Думы городского  округа Пелым» считать утратившим силу.
Председатель   Думы
городского округа Пелым                                                                   Т.А. Смирнова